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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 

Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 

Trykket  9.april 2024 

FARGELEGG 

Tegning av Chiara Bertelli 

                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 2 april—juli , 2024 91. årgang 

Se på liljene på marken, hvordan de vokser! De strever 

ikke og spinner ikke, men jeg sier dere: Selv ikke  

Salomo i all sin prakt var kledd som en av dem. 

Matt. 6, 28-29 
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Vi lever i en verden som har mange 
skremmende  elementer. Det er kriger, vi 
hører stadig om mennesker som utsettes 
for vold, og vi får ikke bukt med mobbing-
en. Listen over negative trekk kan gjøres 
lang.  

Det var ikke dette Gud skapte oss til. Bibe-
len sier at vi ble skapt i Guds bilde, og 
mennesket ble gjort lite lavere enn Gud, 
og kronte han med herlighet og ære. Sal-
me 8:6  

Skal vi få en smak av Guds rike allerede 
nå, må vi kjenne til hva Gud skapte oss til, 
og vi må strekke oss etter det. Jeg tror at 
mennesket var skapt for å gi ære til Gud. 
Det vi ser i dag, er at mange mennesker 
søker ære hos mennesker. Det gjelder å få 
likes og anerkjennelse for det de gjør. Det 
skaper en konkurranse med vinnere og 
tapere, og slik tror jeg ikke Gud ville det 
skulle være. Det er jordisk.  

Jeg tror Guds rike preges av den kjærlig-
heten som finnes i Guds og Jesu hjerte. 
Gud kan fordømme urett, egoisme, døm-
mesyke, selvhevdelse, ukjærlighet og mye 
mer. Samtidig dømmer han ikke mennes-
ker. De møter Guds nåde, en nåde vi kan 
ta imot helt fram til Dommens dag. Da 
John Wesley, metodistkirkens grunnleg-
ger, taler ved en ordinasjon i 1731, ankla-
ger han prestene for å legge restriksjoner 
på menneskene. Der har ikke evnen til å 
se det lille gode som mennesker gjør, eller 
deres  

vilje til å gjøre det gode, 
selv om de ikke lykkes. 
Viljen til å strekke seg 
mot idealene i Guds rike, 
anerkjenner de ikke.  

Kristen tro begynner med Jesus. Vi må 
erkjenne at vi ikke har levd slik vi var skapt 
til. Vi er kommet til kort, vi har syndet, og 
trenger tilgivelse og en ny start. Det får vi 
hos Jesus, og nettopp at vi har fått den på 
dette grunnlaget, skal hindre oss fra å bli 
dømmende. Vi kan ikke glemme hvem vi 
har vært i møte med våre medmennesker. 

Å endre holdninger og handlinger, er ikke 
lett. De kan sitte dypt forankret i oss, og 
kan bli et håpløst prosjekt om vi bare bru-
ker egne iboende krefter. Her trenger vi 
hjelp, og Gud har sendt oss sin hellige Ånd 
til det. Han kan opplyse oss ved å ta av det 
som kommer fra Jesus og holde det frem 
for oss. Han kan gi oss krefter som vi ikke 
selv har, slik at vi kan klare å gripe og leve 
etter det som preger Guds rike. Det kan 
være en lang vei å gå, men vi skal heie på 
alle de som prøver å gå veien.  

Vi feirer snart pinse, den tredje store høy-
tiden i Guds menighet. Pinse feirer vi fordi 
Gud sendte sin hellige Ånd, og for å minne 
oss om at som frelste er vi borgere i Guds 
rike. For å minne oss om at det er hjelp å 
få, slik at våre liv mer og mer kan tilpasses 
livet i Guds rike allerede her og nå.  
Pastor Idar Halvorsen 

Livet i Guds rike 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

man-tirs 09.00-12.00 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Lina Talset Blikstad 

Trosopplærer 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    tellekorps 

April 

Mai 

Juni 

Else Berit Islann og Torunn Hamre 

Åse Gro Blikstad og Toril Ekevall 

Torbjørg Kjøniksen og Trine Floen Bjønnes 

Tellekorps  1 

Tellekorps 3 

Tellekorps 2 

Uke Kirketjener Kirkevert 

15-16 Bjørg Møgster Petter Blikstad 

17-18 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 

19-20 Morten Blikstad Ellen Irene Klepaker 

21-22 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

23-24 Bjørn Arne Olsen  Kristin Tønne 
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Pastor Idar Halvorsen  

Jobber nå i 40% og vil gjøre det frem til 

sommeren 2025. Han er blitt uføretryg-

det i resten av stillingen. Det jobbes nå 

med en løsning for at pastoral betje-

ning økes fra høsten. Trolig vil vi kunne 

presentere en løsning på menighetens 

årsmøte.   

Menighetens årsmøte er planlagt 

6.mai kl.19.00. Vår nye Tilsynsprest 

Svein Jacobsen Veland vil lede oss gjen-

nom dette møtet. Det vil ligge rappor-

ter og sakspapirer i Vestibylen fra søn-

dag 28.april. Dere vil også finne dette 

på nett.  

Sportskapellet 

Menigheten har ansvar for gudstjenes-

ten i Sportskapellet 26. mai.  Pastor 

Halvorsen med flere deltar. Denne da-

gen kan vi legge søndagsturen dit, få 

med oss en gudstjeneste og kjøpe vaf-

ler. Det er også mulighet til å  ha med 

nistemat.  

Vårtakkedag 

Vårtakkedagen er i år 21. april. Vi får 

besøk av Kirsten Eika Amsrud. Hun er 

ny pastor i Metodistkirken i Horten. Vi 

gleder oss til å høre henne tale.  

 

 

Vi har budsjettert med kr. 30.000 i offer 

denne dagen. Det håper vi dere er med 

å hjelpe oss å nå. Om du er forhindret i 

å komme, kan du bruke Vipps 85548  

eller menighetens bankkonto 2510 09 

55078. Husk å merke gaven Våroffer.    

 

22 .juni  St.Hans/Agapearrangement  

på Lydhusstranda. Kl. 18.00-20.00 blir 

det leker og kakeutlodning og grillen 

står klar for medbrakt mat. Det er lurt å 

ta med noe å sitte på. Få med deg ven-

ner og familie. Det blir underholdning 

kl.20.00 og bål/konkurranser kl. 21.30. 

Dette er en viktig kveld for å samle inn 

penger til arbeidet blant foreldreløse 

barn i Tanzania. Disse følges nå opp til 

de har fått seg en ferdig utdannelse. 

Alle er hjertelig velkommen!  

 

 

Info om møter og økonomi 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Endelig ble det tid for avreise til London. 
Med avreise fra Torp gikk ferden til 
Stansted flyplass. Vi kom oss greit gjen-
nom alt av sikkerhets- og passkontroller, 
og kunne glede oss over en trygg reise 
helt frem.  

 

Den første dagen startet med gudstje-
neste i Methodist Central Hall, West-
minster. En stor kirke bygget som et 
konferansesenter tidlig på 1900-tallet og 
skulle være til ære for John Wesley i an-
ledning 100 års markering for hans bort-
gang. Kirkens virksomhet hadde også 
som visjon å nå ut til de som vanligvis 
ikke gikk i kirken. Kirkebygget var også 
sted for FNs første sesjon, en historisk 
begivenhet. Etter gudstjenesten fikk vi 
egen omvisning opp til kirkens balkong 
som kunne by på god utsikt over blant 
annet Westminster Abbey, Big Ben og 
parlamentet. Takk til pastorparet, Miles, 
som ga oss denne muligheten. Vi skulle 
bringe hilsen hjem til dere i menigheten 
vår. Videre denne dagen ble det sight-
seeing og Madame Tussauds. Det var 
morsomt å se mange kjendiser – selv om 
det «bare» var i voksversjon. Det ble 
også et raskt besøk til Buckingham Pa-
lace by night. 

 

De neste dagene ble fylt med shopping 
og god mat, men også et besøk til 
Wesley house. Der fikk vi lære om histo-
rien til John Wesley, og se stedet han 
bodde de siste ti årene av sitt liv.  

Vi lærte om opprinnelsen til Metodistkir-
ken og det viktige i å formidle troen 
sammen med praktisk hjelp i mennes-
kers liv. Utsagn som «tjen så mye du 
kan, spar så mye du kan, gi så mye du 
kan» ble løftet frem, i tillegg til fun facts 
som elektrosjokkmaskinen som ble brukt 
til å behandle mennesker med ulike me-
disinske og mentale utfordringer. 

 

 

 

KONFIRMANTTUR 
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Frivillige tjenester,  

Vi trenger alltid frivillige til våre tjenester. 

Og jo flere vi er til å fordele vakter og opp-

gaver, jo mindre blir byrden på hver og en 

av oss. Vi håper at flere kan tenke seg å 

bidra med blomster, telling eller å ønske 

velkommen. Ta kontakt med kontoret på 

telefon 94858334 (man-tir. 09.00-12-00) 

eller på e-post:  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Vårdugnad i kirken. Lørdag 20.april 
kl.09.00 møtes vi for å gjøre en felles  
dugnad. Vi gleder oss til å se kirken skinne 
etter en lang vinter. Liste med oppgaver i 
kirken. 

 

 

Vielse 27.04.24 kl. 13.00  
Lisbet Muri og Sondre Erstad gifter seg i 
Larvik Metodistkirke. 
Alle er velkommen til vielsen.  

 

Jubilanter  
85 år Gerd Drange 23.april 
70 år Rolf Dag Andersen 13.juni 
60 år Trine Floen Bjønnes 18.juli 

 

 

 

Misjonsmesse 
Vi planlegger messe 9. november til inntekt 
for Misjonsprosjektet. Den 17. april kl. 18 
vil vi ha en inspirasjonssamling i kirken. Her 
kan vi komme med ideer hva vi kan lage, 
og finne ut mer om veien videre. Det blir 
lefsebaking noen ganger i høst, og kanskje 
vil vi lage andre ting sammen. Det er mulig 
å lage ting hjemme og gi til messa, småka-
ker, syltetøy, godter, strikkede ting, andre 
håndlagde ting. Mulighetene er mange. 
Håper vi ser mange den 17. april.  

 

3.mars ble Leo 
Oxholm Ingri 
døpt i Meto-
distkirken i 
Larvik.  
Vi gratulerer! 

HVA SKJER I KIRKEN 
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TIL LONDON 

Som konfirmanter likte vi både å bli 
bedre kjent med hverandre og å se Lon-
don. Turen var fantastisk fordi vi fikk 
sett masse nytt i London og fikk shoppa 
mye. Vi gjorde ting som alle syntes var 
gøy og delte oss i grupper sånn at alle 
fikk enten kjøpt eller gjort det de ville. 
Noen likte M&Ms butikken ekstra godt. 
Det var gøy å få eksklusiv utsikt fra 
Methodist Central Hall, og andre sever-
digheter som Tower Bridge og Big Ben. 
Det var gøy å være på Madame 
Tussauds og musikalen Wicked. Vi fikk 
god mat hver dag, men bodde i et litt 
sketchy område. Det var veldig mange 
hjemløse og fattige folk der, og det var 
ganske trist å se. Undergrunnen var 
ganske gøy. Det som var supert var at vi 
fikk blandet kristen lærer sammen med 
mye annet gøy.  

 

Tusen takk til alle som har sponset oss 
gjennom dugnadene vi hadde før turen. 
Vi vet også at mange har tenkt og bedt 
for oss da vi var på tur – takk til dere 
alle! 

Hilsen konfirmantene Elliot Tollvik, Ja-
kob Bjelland, Johannes Tønne Olsen, 
Ulrik Nørberg, Sunniva Askjem Grong, 
Adele Sundby Blikstad, Angélique Aall 
Borgen Dons og Eline Rolfsen.  

Konfirmasjonsdagen er 5. mai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    6  

 

Søndag 14.apr. kl.11.00: Gudstjeneste 

med Arild Stø. «Porten og Portvokteren. 

Søndagsskole og 13+ 

Tirsdag 16.apr. kl.11.00: Formiddagstreff. 

Hans Eivind Krog forteller om Misjon Uten 

Grenser. 

Tirsdag 16.apr. kl.17.30: Speiderkafe. Se 

eget oppslag 

Onsdag kl.18.00: Myldre og idemøte før 

Misjonens salgsmesse. 

Onsdag 17.apr. kl.19.00: Gospelkoret øver 

Torsdag 18.apr. kl.17.30: Barne og ung-

domskoret Skala øver 

Lørdag 20.apr.kl.09.00: Dugnad i kirken 

Søndag 21.apr. kl.11.00: Gudstjeneste-

vårfest. Kirsten Amsrud Eika taler «Elsk 

hverandre». Nattverd, Søndagsskole og 

13+. 

Tirsdag 23.apr.kl.17.30: Speideren 

Onsdag 24.apr. kl.19.00: Gospelkoret øver 

Fredag 26.apr. kl.12.00: Sentrumstreff. 

Øyvind Brinck feirer 70 år bak pianoet og 

besøker oss med sang og musikk. Påmel-

ding innen tirsdag 23.april til Jorunn Stø-

len, 98075857 

Lørdag 27.apr. kl.13.00: Vielse av Lisbet 

Muri og Sondre Erstad 

Lørdag 27.apr. kl.16.00: Lørdagsklubben-

Lørdag 27.apr. kl.17.30: Meto-Ung 

Søndag 28.apr. kl.18.00: Kveldssamling. 

Jan-Ivar Nyquist taler. «Bruden og idretts-

mannen» 

Tirsdag 30.apr. kl.11.00: Bibeltime 

Tirsdag 30.apr.kl.17.30: Speideren 

Mai :) 

Torsdag 2.mai kl.17.30: Skala inviterer til 

sommeravslutningskonsert i Larvik meto-

distkirke. Det blir kaffe og kaker avslut-

ningsvis. 

Søndag 5.mai kl.11.00: Konfirmasjonguds-

tjeneste. 

Mandag 6.mai kl.19.00: Menighetens års-

møte 

Tirsdag 7.mai kl.17.30: Speideren 

Onsdag 8.mai kl. 19.00: Gospelkoret øver 

Søndag 12.mai kl.11.00: Familietime 

«Jesus er Gud fra evighet til evighet» 

Mandag 13.mai kl.18.00: St. Georgs Gilde 

Tirsdag 14.mai kl.11.00: Formiddagstreff. 

Elfrid Høivik er dagens gjest.  

Onsdag 15.mai kl.19.00: Gospelkoret øver 

Søndag 19.mai kl.11.00: 1.pinsedag. Guds-

tjeneste med Nattverd. Søndagsskole og 

13+. Sang ved Gospelkoret. 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

Mandag 20.mai kl.11.00: 2.pinsedag. 

Felles gudstjeneste i Bøkeskogen 

 Tirsdag 21.mai kl.17.30: Speideren 

Lørdag 25.mai kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 25.mai kl.17.30: Meto-Ung 

Søndag 26.mai kl.11.00: Gudstjeneste 

på Sportskapellet. 

 

Tirsdag 28.mai kl.11.00: Bibeltime 

Tirsdag 28.mai kl.17.30: Speideren 

Fredag 31.mai kl.12.00: Sentrumstreff. 

Di Herre. Arild Bordøy og Ole Bjørn  

Endal synger og spiller for oss.  

Påmelding innen tirsdag 28.mai til Jo-

runn Stølen, 98075857. 

 

Juni :) 

1-2.juni: Meto-ung og Lørdagsklubben 

på tur 

Søndag 2.juni kl.11.00: Gudstjeneste. 

Pastor Idar Halvorsen taler. Søndagssko-

le og 13+Tirsdag 4.juni k.17.30: Speide-

ren 

Søndag 9.juni kl.11.00: Familietime. 

«Hva betyr det å tro på Jesus» 

Tirsdag 11.juni kl.11.00: Formiddags-

treff, gjest er Pål Andre Wigart 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søndag 16.juni kl.11.00: Takkedag. 

Gudstjeneste med nattverd. Søndags-

skole og 13+ 

Lørdag 22.juni fra kl.18.00. St.Hans  

feiring på Lydhus. Båltenning ca. 21.30. 

 

Sommeren 2024 

Det er lang tid mellom takkedagen 16. 

juni og Samlingsdagen 18. august. Vi 

jobber med å planlegge noe i løpet av 

sommeren. Vi håper å få til minst en 

samling i uken gjennom ferien.   

Husk at årets sommerfest arrangeres 1-

4.august på Hedmarktoppen Folkehøy-

skole. Mer info finnes på nett.  

 

18.august kl.11.00 Samlingssøndag 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


